
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

E
sp

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
9/

07
/2

02
5 

13
:0

8:
31

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

267

242

261

74

270

331

246

Avendaño Pradillo, Pablo

Benítez Mulas, Marcos

El Bouchibti Dávila, Nain Isaac

Guerrero Yanzapanta, Andi Joel

López Sanz, Yeray

Moya Carro, Daniel

Quintero Chacón, Gabriel Alejandro

5

5

5

5

5

5

5

2

2

3

2

3

1

1

7

7

8

7

8

6

6

03/2010

01/2010

10/2009

01/2010

11/2009

10/2010

09/2010

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

2

1

1

1

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Madrid, a 09 de Julio de 2025


