

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos. FASE: 1 (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo: 0,5194

Curso: (IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno

				CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva	
267	1	Avendaño Pradillo, Pablo	5	2	7	03/2010	No	
242	1	Benítez Mulas, Marcos	5	2	7	01/2010	No	
261	1	El Bouchibti Dávila, Nain Isaac	5	3	8	10/2009	No	
74	2	Guerrero Yanzapanta, Andi Joel	5	2	7	01/2010	No	
270	1	López Sanz, Yeray	5	3	8	11/2009	No	
331	1	Moya Carro, Daniel	5	1	6	10/2010	No	
246	1	Quintero Chacón, Gabriel Alejandro	5	1	6	09/2010	No	

En Madrid, a 09 de Julio de 2025

El Secretario del centro

V.ºB.º La Directora

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel

Fdo.:Rubio Gómez, Julia

